Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - PU
ESPIROSEJ PVC/SP - Transparentní hadice pro pneumatické
secí stroje (-15/+60°C)
Kód produktu: 10966
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +60°C
Materiál produktu: PVC
Spirála: Tvrzené PVC
Médium: Suché materiály lehce abrazivní povahy
Použití produktu: Semínka, jemné prášky
Hadice z měkčeného PVC vyztužená protinárazovou spirálou z neměkčeného PVC. Hladký vnitřní povrch, vnější lehce žebrovaný.
Velmi lehká a ohebná. Odolná vůči abrazi, atmosférickým vlivům, UV záření a chemickým substancím.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/000-CL005-50287
25 mm
29,5 mm
5 bar
125 mm
0,48 kg
50
Bílá spirála
m
44,00 Kč
 Lanškroun:   90,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/000-CL005-50287
30 mm
35 mm
5 bar
150 mm
0,55 kg
50
Bílá spirála
m
51,00 Kč
 Lanškroun:   672,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/000-CL005-50287
32 mm
37 mm
5 bar
160 mm
0,64 kg
50
Bílá spirála
m
53,10 Kč
 Lanškroun:   350,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/000-CL005-51287
32 mm
37 mm
5 bar
160 mm
0,64 kg
50
Černá spirála
m
53,10 Kč
 Lanškroun:   642,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0